13° Tiro di Campagna Arcieri delle Alpi
A.S.D. Arcieri delle Alpi (R0901010)
Castelpasserino, Rivoli (TO), 04-04-2009
Giudice di gara: Francesco Greco
Resp. Organizzazione: Roberto Silvestro
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 20A BOTTO Giorgio 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 340/ 1 340 44 15
2 17B ALCIATI Alberto 01 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 340/ 2 340 43 18
3 18B BONAFE' Marco 01 01004 Arcieri Città Della Paglia 334/ 3 334 39 15
4 18D CASTELLI Pietro 01 01040 V.A.T. 326/ 4 326 38 10
5 18C GASPARI Roberto 02 02007 Asd Comp Augusta Praetoria 318/ 5 318 33 8
6 19A BERGAMIN Gabriele 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 312/ 6 312 28 9
7 16A GIOBERTI Giorgio 03 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 290/ 7 290 22 7
8 22C AMENDOLIA Luca 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 283/ 8 283 22 9
9 22D PRETTE Giulio 02 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 266/ 9 266 16 3
10 15B GAVOSTO Mario 03 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 263/10 263 19 4
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 21A BOTTO Anna 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 323/ 1 323 33 16
2 17C ROLLE Stefania 01 01066 Iuvenilia 316/ 2 316 33 9
3 15C POLLO Alessandra 02 02007 Asd Comp Augusta Praetoria 295/ 3 295 23 11
4 20B MORABITO Elena 01 01066 Iuvenilia 288/ 4 288 26 5
5 19D BOGLIETTI Cristina MF 02 01040 V.A.T. 275/ 5 275 16 5
6 21B SACCO Francesca 02 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 255/ 6 255 17 6
7 19B GALLARATE Patrizia 03 01068 A.S.D. -  G.A.M. 245/ 7 245 11 7
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 18A ROVERA Claudio 01 01055 Asd Arcieri Dell'Elice 318/ 1 318 32 11
2 17A BRANGETTO Pierluigi 01 01069 Asd Arcieri Conte Rosso 300/ 2 300 25 10
3 17D DE AGAZIO Ugo 01 02007 Asd Comp Augusta Praetoria 296/ 3 296 22 4
4 16C ANCONELLI Roberto 02 01068 A.S.D. -  G.A.M. 293/ 4 293 22 9
5 16D MORELLO Enrico 02 01073 Sporting Druento 276/ 5 276 17 5
6 16B SPINELLA Pasquale 03 02007 Asd Comp Augusta Praetoria 253/ 6 253 28 6
7 15A PESCATORI Andrea 02 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 239/ 7 239 16 5
8 15D BISOGNIN Lucio 04 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 195/ 8 195 4 2
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 19C PICCHIO Luca 01 01004 Arcieri Città Della Paglia 290/ 1 290 21 6
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 20D SCHIZZEROTTO Chiara 03 01040 V.A.T. 232/ 1 232 13 6
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 03C MOBIGLIA Luigi 03 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 263/ 1 263 16 2
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 12B LODETTI Alessandro 01 04006 A.S.D. Arc. Castiglione Ol. 393/ 1 393 65 39
2 13A POMPEO Antonio 01 04093 A.S.D. Compagnia D'Archi 392/ 2 392 69 35
3 13B CAROSSO Cristiano 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 384/ 3 384 62 36
4 11A VEZIAGA Andrea 01 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 367/ 4 367 58 22
5 11C DI GIOVANNI Marco 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 367/ 5 367 51 30
Pagina 1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20090406.0826
13° Tiro di Campagna Arcieri delle Alpi
A.S.D. Arcieri delle Alpi (R0901010)
Castelpasserino, Rivoli (TO), 04-04-2009
Giudice di gara: Francesco Greco
Resp. Organizzazione: Roberto Silvestro
Arco Compound - Seniores Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
6 09A CAREGGIO Mattia 01 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 361/ 6 361 48 24
7 09B SCOLLO Paolo 01 01073 Sporting Druento 359/ 7 359 51 23
8 11B CHINOTTI Danilo 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 358/ 8 358 56 20
9 13D GIORCELLI Silvio 01 01055 Asd Arcieri Dell'Elice 352/ 9 352 49 22
10 10B DALLA ZONCA Paolo 01 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 342/10 342 41 17
11 10C MOBIGLIA Alberto 03 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 319/11 319 35 6
12 12D FINELLO Giovanni 04 01049 A.S.D. Arc.Pino E Chierese 312/12 312 31 16
13 20C CASALE Claudio 03 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 294/13 294 31 6
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 13C PERACINO Francesca 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 366/ 1 366 58 21
2 12C D'AGOSTINO Katia 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 347/ 2 347 48 18
3 11D SCARZELLA Fiammetta 01 01066 Iuvenilia 336/ 3 336 40 15
4 08C CASTAGNERI Emanuela 03 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 318/ 4 318 32 14
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 09C COPPA Claudio 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 373/ 1 373 55 29
2 10D SALVONI Gianmario 01 04139 Arcieri Lodigiani 368/ 2 368 51 30
3 08B PASINO Marino 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 352/ 3 352 49 19
4 10A ROSSI Antonio 01 04006 A.S.D. Arc. Castiglione Ol. 349/ 4 349 50 14
5 12A MARGARIA Aldo Giacomo 03 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 343/ 5 343 49 17
6 09D BENEDETTO Danilo 02 01049 A.S.D. Arc.Pino E Chierese 328/ 6 328 34 15
7 08A GIORNETTI Roberto 02 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 312/ 7 312 32 10
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 08D TIKKA Sirkka 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 333/ 1 333 35 14
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 06D VOGHERA Patrick 04 01049 A.S.D. Arc.Pino E Chierese 254/ 1 254 16 6
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 01D SEIMANDI Giuseppe 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 346/ 1 346 38 24
2 02C MICELI Gianfranco 02 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 309/ 2 309 32 12
3 01B VIECELI Paolo 01 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 302/ 3 302 27 11
4 05B SCUTTARI Emilio 02 02007 Asd Comp Augusta Praetoria 282/ 4 282 21 11
5 02B TODESCO Lino 03 01001 Arcieri Alpignano 241/ 5 241 22 7
6 01C CUCCURU Franco 03 04006 A.S.D. Arc. Castiglione Ol. 239/ 6 239 14 3
7 03D GENOVESI Corrado 03 01068 A.S.D. -  G.A.M. 203/ 7 203 10 6
8 07C SPATOLA ZITO Fernando 04 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 189/ 8 189 9 2
9 22B BARBIERI Andrea 03 01001 Arcieri Alpignano 187/ 9 187 7 2
10 14B FUMAGALLI Vincenzo 03 04046 Pol.Aurora Asd Arc.Drago Azz. 173/10 173 6 3
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 07A ROLLE Cinzia 01 01066 Iuvenilia 301/ 1 301 31 10
2 05D BERTONI Chiara 01 04006 A.S.D. Arc. Castiglione Ol. 284/ 2 284 24 12
3 04A COMINO Giuliana 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 236/ 3 236 18 4
Pagina 2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20090406.0826
13° Tiro di Campagna Arcieri delle Alpi
A.S.D. Arcieri delle Alpi (R0901010)
Castelpasserino, Rivoli (TO), 04-04-2009
Giudice di gara: Francesco Greco
Resp. Organizzazione: Roberto Silvestro
Arco Nudo - Seniores Femminile Continua
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
4 22A CRACIUN Ana Ioana 01 01066 Iuvenilia 224/ 4 224 15 2
5 01A FORMENTI Paola 04 04046 Pol.Aurora Asd Arc.Drago Azz. 121/ 5 121 2 0
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 03A BERTI Ferruccio 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 320/ 1 320 28 17
2 02A CASALE Carlo Giovanni 02 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 297/ 2 297 26 9
3 04C COLOMBO Paolo 02 01055 Asd Arcieri Dell'Elice 290/ 3 290 22 12
4 07D BONFIGLIOLI Bruno 02 04093 A.S.D. Compagnia D'Archi 287/ 4 287 29 14
5 14D IACCARINO Vincenzo 02 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 285/ 5 285 22 5
6 05A FRUTTERO Giovenale 02 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 280/ 6 280 26 6
7 06C GOTELLI Roberto 03 03030 Arc. Villa Serra 279/ 7 279 21 5
8 04D MORRA DI CELLA Giancarlo 02 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 277/ 8 277 18 5
9 14C TRAPANI Giovanni 03 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 270/ 9 270 23 5
10 21C VHO Gianluigi 04 04139 Arcieri Lodigiani 222/10 222 11 5
11 02D DEL TERRA Stefano 03 01068 A.S.D. -  G.A.M. 203/11 203 7 3
12 07B RUBINETTI Massimo 04 01049 A.S.D. Arc.Pino E Chierese 179/12 179 5 2
13 05C GHIRONI Basilio 03 01001 Arcieri Alpignano 150/13 150 4 1
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 04B MINUZZO Daniela 02 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 238/ 1 238 16 7
2 06B ZANIBELLATO Franca 02 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 180/ 2 180 11 1
3 06A NASARI Rosanna 04 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 159/ 3 159 5 4
4 14A BLENGIO Carla 03 01068 A.S.D. -  G.A.M. 154/ 4 154 6 3
Arco Nudo - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 03B COGO Carlo 02 04006 A.S.D. Arc. Castiglione Ol. 286/ 1 286 21 8
Long Bow - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 23B TORTORICI Giuseppe 04 01049 A.S.D. Arc.Pino E Chierese 203/ 1 203 11 5
2 24C DI TULLIO Damiano 03 01010 A.S.D Arcieri Di Cuneo Ar.Coni 171/ 2 171 5 2
Long Bow - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 24D VIANZONE Marina 03 01049 A.S.D. Arc.Pino E Chierese 117/ 1 117 3 0
Long Bow - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 23C DE MARCHI Bruno 03 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 208/ 1 208 12 5
2 24B FERRARIS Paolo 03 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 203/ 2 203 12 5
3 24A BOSSI Bruno 04 01010 A.S.D Arcieri Di Cuneo Ar.Coni 162/ 3 162 5 1
4 23A GIRAUDO Claudio 04 01010 A.S.D Arcieri Di Cuneo Ar.Coni 127/ 4 127 3 0
Pagina 3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20090406.0826